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CHARLOTTE RANK

WILLI HAGARA

10.
11.

12.

13

4. éffertliches Sehlager- ' Coto

. TEIL
Kennmelodie . . . . . . . . .. Orchester Fehring
Painted Rhythm . . . . . . . . Orchester Fehring
Lucienne . ... . . . . . .. . . Willi Hagara
Storchlein . . . . . . .. .. . Charlofte Rank

Der schénste Frithling . . . . . Ernie Bieler

Ensemble VERA AUER

Applehoney :

Hucklebuck . . . . . . . . . .. Gerd Steffens
Mona Lisa . . . . . . . .. Willi Hagara
Night in Tunesia . . . . . . . .Orchester Fehring

Wenn blaue Kornblumen bliihen . Willi Hagara’

Mein Herz ist voller Rhythmus . Geroi Steffens

Eine kleine Erinnerung . . . . . Willi Hagara

Es ist besser . . . . . . . . .. Charlotte Rank

14.
15.

- 16.
17.
18.
19.

20.

21.

22,
23.
24.
25.
26.

0. TEIL

Artistry Jumps . . . . ... .. Orchester Fehring
Kii mich noch einmal Maria . . Willi Hagara

Ernie Bieler

Heimlich, ganz heimlich'. . . . Josef Skruzny
Heute um hatb 10 - . . .. . .. Gerd Steffens
Traum einer Nacht . . . . . . . Charlotte Rank
Lemon Drop . . . . . . . ... . Orchester Fehring
Ensemble VERA AUER
Stormy Weather . . . . . . .. Gerd Steffens
: Ernie Biel,
Baby It's Cold Outside { rmeb e er‘
: ) : Gerd Steffens
Ol Man River . . . . . . . Willi Hagara
Putem In The Box R Ernie Bieler
Das Ding . . . ... . . . .. . . Gerd Steffens-
I Told You I Love You . . . . . Charloite Rank
Kennmelodie . .,. e Orchester Fehring

Conference : HELMUT QUALTINGER

-Wir biﬁen, den Abschnitt Nr. 2 der beiliegenden Totoscheine am SchiuB der Vorans’aliﬁng
“ mit lhren Tips, Name und Anschrift versehen, bei den Billeteuren ‘abzuge'ben.

Trompeten: Theo Ferstl -
Franz Reinisch
Carl Dobnik
Hans Fusser’
Robert Sadil

Arrangeure: Theo Ferstl, Karl Grell, Hellmuth Kolbe, Rudi Kregcyk, Leopold Mostbéck, Fred Rie

. Posaunen: Fritz Meissinger

Johannes

Ernst Kugler
Franz Trepesch
Fred Nietsch

~ ERNIE BIELER

GERD STEFFENS

(Feluwing
Piano:  Walter Gabler

Ba8: Carl Gonzi
Schlagzeug: Hans Fiala

Sax. Alt:

Sax. Tenor:

.S‘ax. Bariton: Josef Fischer

Fred Richter
Josef Skruzny
Teddy: Windholz
Herbert Witz
Rudi Reindl

)

ter, Robert Sadil, Teddy Windholz, Johannes Fehring -
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